
ЕСНАЯ 
   КАЗКА 

КАФЕ

МЕНЮ
 с 01.04.2024 года.



 НАПИТОК ПУЩАНСКИЙ
ОРИГИНАЛЬНЫЙ 

 НАПИТОК ПУЩАНСКИЙ
ОРИГИНАЛЬНЫЙ 

 НАПИТОК ПУЩАНСКИЙ
ОРИГИНАЛЬНЫЙ 

(0,5л.)

(50г.)

(1 л.)

13,70р.

1,37р.

27,40р.
 в розлив



 Напиток "ПУЩАНСКИЙ"  
на шиповнике

(0,5л.)

(50г.)

(1 л.)

16,40р.

1,64р.

32,80р.

 Напиток "ПУЩАНСКИЙ" 
на клюкве

 Напиток "ПУЩАНСКИЙ"  
на шиповнике

 Напиток "ПУЩАНСКИЙ"
на клюкве

(50г.)

1,61р.

(0,5л.)

16,13р.

 Напиток "ПУЩАНСКИЙ"  
на шиповнике

 Напиток "ПУЩАНСКИЙ" 
на клюкве

32,26р.
(1 л.)

 в розлив



Сет "Царская поляна"
для двоих

(колбаска домашняя, колбаска из дичи, грудинка, картофель по-деревенски,
маринованные огурцы, маринованные томаты, квашеная капуста, морковь
пикантная, соус грибной, кетчуп, гренки, украшено клюквой и зеленью)

Set "Tsarskaya Polyana" for two
(homemade sausage, game sausage, brisket, roasted potatoes, pickled cucumbers,
pickled tomato, sauerkraut, korean carrot, mushroom sause, ketchup, croutons,
decorated with cranberries and greens)

210/150/200/100/1

Закуска "Под пущанку"
(грудинка, капуста квашеная, морковь пикантная, домашние соленья)

Appetizer "Pushchanka"
(brisket, sauerkraut, Korean carrots, homemade pickles)

S A L A D S

Холодные 
закуски

32,50 р.

11,00 р.
100/50/50/50/50/2



S A L A D S
Салаты

Салат "Лесная сказка"
(мясо дичи, картофель, морковь, горошек, грибы,майонез)

Salad "Forest Tale"
(Game meat, potatoes, mushrooms, carrots, peas, mayonnaise)

Борщ украинский  
 Borsch

7,00 р.
150

Салат "винегрет овощной с фасолью"
(фасоль, морковь, свекла, огурцы мар, капуста кваш., масло растительное)

Salad "venegret vegetable with beans"
(beans, carrots, beets, cucumbers mar, cabbage kvash., vegetable oil)

3,50 р.150

Супы
S O U P S

Шурпа из мяса дичи (олень)
Game shurpa

7,00 р.

5,00р.

315

250/30/30

суп куриный с рисом 
chicken soup with rice

250/30 3,50 р.



Стейк из говядины (на вес)
Beef steak (by weight)

16,00 р.

HOT  D I SHES

лазанья "по-пущански"
lasagna 

9,50 р.
Котлета "Аппетитная"

Pork cutlet

 5,00 р.

Стейк из семги (на вес)
Salmon steak (by weight)

35,00 р.

блюда
Горячие

200/50

100

100/10

100

ФИЛЕ ПТИЦЫ "ШАПОЧКА"
BIRD FILLET "CAP"150

 9,00 р.

Грибы в сметанном соусе
Mushrooms in sour cream sauce75/75

8,50 р.

Пельмени отварные со сметаной
Dumplings with sour cream

- свиные
(from pork)
- куриные 

(from chicken)
-из дичи

(from game)

2 0 0 / 4 0

2 0 0 / 4 0

2 0 0 / 4 0

8,00 р. 
8,50 р. 
7,00р.



18,50 р. 
25,00 р.
20,50 Р.

Блины с начинкой
Stuffed Crepes

Мачанка с драниками
Machanka with potato pancakes

                   

- с поджаркой 
(with grilled pork)

- с форелью 
(with salmon)
- с грибами 

(with mushrooms)

- с ветчиной и сыром
(корейская морковь)
(with ham and cheese)
- с грибами и сыром

(огурцы маринованные) 
(with mushrooms and cheese) 8,00 р.

Колбаса "Пущанская" из дичи (на вес)
Game sausages  (by weight)

40 МИН.

Бифштекс из дичи 
Game Beefsteak

Драники со сметаной
Draniki with sour cream
185/107/50 

185/50/50

185/100/50

240

240

6,50 р.

18,00 р.

Колбаски по-домашнему (на вес)
Homemade sausages (by weight)

8,50 р.

8,50 р.

(собственного 
производства)

(собственного 
производства)

9,50 р.

120/100

100

100

185/150

ЖАРКОЕ ЛЕСНИКА
ZHARKOE FORESTER

14,00 р.405



G A R N I S H

Картофель по-домашнему
(подается с подгарнировкой)

Fried popatoes
  

3,50 р.

Картофель фри
(подается с подгарнировкой)

French fries 

7,00 р.

Овощи отварные
Boiled vegetables

6.00 р.

Хлеб
Bread

0,26 р.

Гарниры

150/100

150/100

150

100



Напитки
DRINKS

Напиток Беловежский (клюква)
Bialowieza drink (cranberry)

2,00 р.

Сок
(Sap)

1,50 р.

узвар из черники
(blueberry knot )

2,50 р.

Соусы
SAUCES

- кетчуп 
(ketchup)
- горчица 
(mustard)
-Соус сливочно-чесночный 50   
(creamy garlic sauce)
 соус грибной  50
(cheese sauce)

50

50

1,50 р.

2,00 р.

250

250

250

2,00 р.

Сок березовый
(Sap)250

0,70 р.

2,00 р.



Блины
PANCAKES

Блины со шпиком
Pancakes with fried lard

 5,50 р.
Блины с мёдом

Pancakes with honey
 4,50 р.

Блины с черничным вареньем
Pancakes with blueberry jam

5,00р.

Блины на выбор:

СО сметаной,
with sour cream,

сгущенным молоком
boiled condensed,

4,00 р.

150/75

150/75

150/75

Pancakes to choose:

4.00 р.

150/75

150/75

Блины с ежевичным  вареньем
Pancakes with dewberry jam

4,00 р.

Блины с малиновым  вареньем
pancakes with raspberry jam

5,00 р.150/75

изготовитель ингредиентов входящих в состав блюд -- республика беларусь
исключение: драники п/ф - польша; картофель фри п/ф и картофельные дольки п/ф - нидерланды

150/75



ENJOY YOUR
MEAL

Приятного
аппетита


